



# UUTISKIRJE N.2

Joulukuu 2024

[WWW.DIVERSITYSENSITIVECARE.EU](http://WWW.DIVERSITYSENSITIVECARE.EU)



## D.I.S.C.O.P.M.B. KOULUTUSKOKONAISUUDEN VIIMEISTELY

Olemme iloisia voidessamme ilmoittaa, että D.I.S.C.O.P.M.B. -projektin ensimmäinen merkittävä virstanpylväs on saavutettu: monikielinen koulutusohjelma henkilökohtaisesta ja moninaisuussensitiivisestä hoivasta. Se on suunnattu korkeakouluopiskelijoille sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille.

Tämä kattava kurssi on suunniteltu parantamaan osaamista ja taitoja, jotka ovat välttämättömiä laadukkaiden, yksilöllisten ja osallistavien hoivakäytäntöjen toteuttamiseksi. Tämän lisäksi kurssi pyrkii korostamaan moninaisuutta käsittelevien koulutusten kiireellisyyttä osana nykyisiä sosiaali- ja terveydenhuollon ammatillisia opetussuunnitelmia.

## SISÄLLÖN YLEISKATSAUS

D.I.S.C.O.P.M.B. -koulutusohjelma perustuu moninaisuussensitiivisen hoivan epistemologiseen viitekehykseen. Koulutuksen valmistelussa projektitiimi integroi useita tietolähteitä: tieteellistä kirjallisuutta, kokemuksellista tietoa organisaatioidensa sisällä, parhaita käytäntöjä ja tarinankerrontaa ikääntyviltä maahanmuuttajataustaisilta henkilöiltä sekä heidän perheiltään ja omaishoitajiltaan. Koska moninaisuussensitiivinen kompetenssi on laaja-alaista, projektitiimi päätti valikoida peruskäsitteitä ja interaktiivisia harjoituksia tiedon, asenteiden ja taitojen kehittämiseksi. K Koulutuskokonaisuus on jäsenelty **neljän ydinasion** ympärille, joista kukin on suunniteltu edistämään ja vahvistamaan moninaisuussensitiivisen hoivan edellyttämiä taitoja. Se käsittelee seuraavia alueita:

- **Henkilökeskeinen hoiva moninaisuuden kontekstissa**
- **Ammatillisten terveys- ja sosiaalipalveluiden saavutettavuuden esteet**
- **Stereotypiat ja ennakkoluulot**
- **Moninaisuussensitiivinen osaaminen ja viestintä**

Moduulit on rikastettu käytännön ja reflektiivisillä harjoituksilla, tapaustutkimuksilla ja elämäntarinoilla, jotka mahdollistavat kattavan tarkastelun ikääntyvien maahanmuuttajataustaisten henkilöiden, heidän perheidensä sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten elämästä ja kokemuksista.

## PILOTOINTI JA PALAUTE

Koulutusohjelmaa testattiin ja arvioitiin kumppanimaissa. Testaamiseen osallistui yhteensä 276 osallistujaa, mukaan lukien opiskelijat ja ammattilaiset hoito-, terveys- ja sosiaalialalta. Viime kuukausien aikana DI.S.C.O.P.M.B. -tiimi on kerännyt palautetta jokaiselta hankekumppanilta, mikä on osoittautunut ratkaisevan tärkeäksi koulutusmateriaalien hienosäädössä ja viimeistelyssä.

Kyselyiden, osallistujien palautteiden keräämisen sekä kumppaneiden ja kouluttajien havainnoinnin kautta tiimimme on saanut tietoa ohjelman tehokkuudesta ja mahdollisista kehittämisalueista. Palaute osoittaa, että sekä opiskelijat että ammattilaiset pitivät koulutusmateriaaleja erittäin opettavaisina ja mukaansatempaavina. Rakentavan palautteen ansiosta olemme voineet järjestellä sisältöä uudelleen, sisällyttää lisää toimintoja sekä parantaa monimutkaisten teoreettisten mallien osioita.

## MISTÄ JA MITEN MATERIAALIN SAA KÄYTTÖÖNSÄ?

**Lopullinen koulutuspaketti** on kattava käsikirja, joka sisältää kaikkien neljän koulutusmoduulin materiaalit. Materiaali on saatavilla projektin verkkosivustolla [www.diversitysensitivitycare.eu](http://www.diversitysensitivitycare.eu). Lisäksi yksittäisten oppituntien PPT-esitykset ovat nähtävissä ja ladattavissa tarjoten helposti luettavaa ja jaettavaa materiaalia.

## SEURAAVAT ASKELEET

Hankekumppanit työskentelevät nyt yhdessä **avoimen verkkokoulutusmateriaalin (OER) DI.S.C.O.P.M.B. viimeistelyn parissa**. Materiaali käsittelee ikääntyvien maahanmuuttajataustaisten henkilöiden ja heidän perheidensä/epävirallisten hoitajiensa hoivaa. Edellisen koulutuskurssin täydentämiseksi **OER on helposti saatavilla ja käytettävissä verkossa**, mikä parantaa oppimisen ja tiedon jakamisen laatua. Tällä tavoin voidaan jakaa enemmän tietoa projektin tavoitteiden edistämiseksi maailmanlaajuisesti. Syksyllä 2024 verkko-oppimismateriaalia testataan ottamalla mukaan ammatillisen koulutuksen opettajia sekä sosiaali- ja terveydenhuollon yliopisto-opettajia, opiskelijoita, terveys- ja sosiaalialan työntekijöitä sekä maahanmuuttoalan toimijoita. Samoin kuin aiempi koulutuskokonaisuus, nämäkin materiaalit ovat saatavilla kuudella eri kielellä (englanti, ruotsi, italia, suomi, saksa ja hollanti) ja niitä pilotoidaan ja jaetaan eri kansainvälisissä yhteyksissä.

## HALUATKO KUULLA LISÄÄ?

Lisätietoa projektista saat vierailamalla verkkosivustollamme [www.diversitysensitivitycare.eu](http://www.diversitysensitivitycare.eu) tai seuraamalla meitä suosituimmissa sosiaalisissa verkostoissa tunnisteilla #DIVERSITYSENSITIVECARE ja #DISCOP.

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.

